CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                Mẫu số 10C/TD
                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Về việc……………………………………………………….

Thời gian bắt đầu: …….giờ……, ngày…../……/………

Địa điểm: Thôn…………………, xã……………, huyện……………….

Thành phần tham dự:

-..............tổ viên Tổ tiết kiệm và vay vốn (TK&VV) ....................................

thuộc Hội........................................................................................................

- Ông (bà)...............................................là  Trưởng thôn, chứng kiến cuộc họp

          - Ông (bà)..............................................chức vụ……............Hội……............,

chứng kiến cuộc họp.

Chủ trì: Ông (bà)..........................................chức vụ: Tổ Trưởng Tổ TK&VV

Thư ký: Ông (bà)..............................................chức vụ: Tổ phó Tổ TK&VV

NỘI DUNG

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

Nội dung Biên bản được thông qua và các thành phần dự họp đều tán thành.

Cuộc họp kết thúc vào........giờ......, ngày...../......./...........

	THƯ KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	CHỦ TRÌ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	HỘI, ĐOÀN THỂ CẤP XÃ

(Ký tên, đóng dấu)
	TRƯỞNG THÔN

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE